

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน อธิการ

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องน้ำส้วมถาวรพระเกียรติฯ

สถานที่ก่อสร้าง สนามสมเด็จพระเกียรติฯ ม.1 คณะศึกษาศาสตร์ อ.เกาะยาว จ.พังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเกาะยาว

คำนวณราคากลางโดย นาย ปรีชญ์ ชูรักษ์

เมื่อวันที่ 8 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

หน้า : ๒๓๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	18.00	ลบ.ม.		-	148.00	2,664.00	2,664.00	
2	ท่อนกวด	15.00	ลบ.ม.	2,850.00	42,750.00	498.00	7,470.00	50,220.00	
3	เหล็ก RB 6	253.00	ก.ก.	27.00	6,831.00	4.00	1,012.00	7,843.00	
4	เหล็ก DB 12	995.00	ก.ก.	21.00	20,895.00	3.00	2,985.00	23,880.00	
5	เหล็กไวหนท 4 มม.	105.00	ตร.ม.	35.00	3,675.00	5.00	525.00	4,200.00	
6	งานก่ออิฐถือก่อ	52.00	ตร.ม.	150.00	7,800.00	80.00	4,160.00	11,960.00	
7	งานก่ออิฐช่องลม	2.50	ตร.ม.	250.00	625.00	80.00	200.00	825.00	
8	งานก่ออิฐก่อโรงสรง	30.00	ก้อน	55.00	1,650.00	5.00	150.00	1,800.00	
9	งานฉาบผิวผนังปูนล่อที่พร้อมทาสีขาวเคลือบ	75.00	ตร.ม.	150.00	11,250.00	120.00	9,000.00	20,250.00	
10	งานปูกระเบื้องปูพื้น 16*16 นิ้ว สีฟ้าเข้ม	69.00	ตร.ม.	250.00	17,250.00	158.00	10,902.00	28,152.00	
11	งานปูกระเบื้องปูผนัง 16*16 นิ้ว สีฟ้าเข้ม	140.00	ตร.ม.	250.00	35,000.00	158.00	22,120.00	57,120.00	
12	งานฉีกลมทาสีในอาคารเตรียมตัวซีโกล์	63.00	ตร.ม.	265.00	16,695.00	75.00	4,725.00	21,420.00	
13	งานฉีกลมทาสีนอกอาคารเตรียมตัวซีโกล์	19.00	ตร.ม.	250.00	4,750.00	75.00	1,425.00	6,175.00	
14	เหล็กตัว C พูซิงค์ ขนาด 100 * 50 * 2.0 มม.	19.00	ท่อน	750.00	14,250.00		-	14,250.00	
15	เหล็กตัว C พูซิงค์ ขนาด 150 * 50 * 2.0 มม.	7.00	ท่อน	950.00	6,650.00		-	6,650.00	
16	แป้นเหล็กซีเอ็นเอ็นสำเร็จรูป	31.00	แผ่น	85.00	2,635.00		-	2,635.00	
17	แผ่นเหล็กสแตนเลสสีเงินขนาด 1500*300*0.35 มม.	87.00	ตร.ม.	220.00	19,140.00	70.00	6,090.00	25,230.00	
18	แผ่นปิวซีซีทึบสีฟ้าขนาด 1500*300*0.35 มม.	26.50	ม.	50.00	1,325.00	50.00	1,325.00	2,650.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน C การ

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องประชุมและสัมมนาพระตำหนัก

สถานที่ก่อสร้าง สานเฉลิมพระเกียรติฯ ม.1 ซ.เกาะยาวน้อย อ.เกาะยาว จ.พังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเกาะยาว

จำนวนราคากลางโดย นาย ปรีชญ์ ชูรักษา

แบบเลขที่ 1/2564

เมื่อวันที่ 8 เดือน กันยายน

พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
20	จึงขยไม้สำเร็จรูปขนาด 8 นิ้วรุ่นคอมด	26.50	ม.	90.00	2,385.00	45.00	1,192.50	3,577.50	
21	คานงปรระกอบโครงหลังคา	964.60	ก.บ.	-	-	10.00	9,646.00	9,646.00	
22	บานไฟฟ้าหลอด LED T8 ขนาด 18 วัตต์	16.00	ชุด	300.00	4,800.00	90.00	1,440.00	6,240.00	
23	บานสวิตซ์เปิด-ปิดพร้อมสายไฟ	9.00	ชุด	150.00	1,350.00	90.00	810.00	2,160.00	
24	งานประปา 1.1	6.00	ชุด	15,000.00	90,000.00	3,000.00	18,000.00	108,000.00	
25	งานประปา 1.2	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	7,000.00	
25	วางระบบถังเก็บเศษ	29.00	ม.	4,100.00	31,900.00	200.00	5,800.00	37,700.00	
27	ถังน้ำดีสำเร็จรูปขนาด 1030 ลิตร	3.00	ชุด	5,500.00	16,500.00	1,000.00	3,000.00	19,500.00	
28	โถส้วมน้ำงานแบบรับน้ำหนักพร้อมสายฉีดชำระ	5.00	ชุด	2,500.00	12,500.00	450.00	2,250.00	14,750.00	
29	โถโถส้วมสายพร้อมที่กดน้ำ	2.00	ชุด	1,150.00	2,300.00	450.00	900.00	3,200.00	
30	อ่างล้างหน้าพร้อมกระจกเงา	5.00	ชุด	1,000.00	5,000.00	450.00	2,250.00	7,250.00	
31	ฝักบัวอาบน้ำ	5.00	ชุด	400.00	2,000.00	70.00	350.00	2,350.00	
32	ที่ใส่ยูนิตแบบฝังผนัง	5.00	ชุด	400.00	2,000.00	120.00	600.00	2,600.00	
33	ราวตากผ้าแบบดก	5.00	ชุด	900.00	4,500.00	70.00	350.00	4,850.00	
34	ราวจับคนพิการรูปตัว L	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	70.00	70.00	1,570.00	
35	ราวจับคนพิการรูปตัว T	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	70.00	70.00	2,070.00	
36	ราวทรงตัวสำหรับอ่างอาบน้ำ	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	70.00	70.00	2,570.00	
37	ราวทรงตัวแบบประตู่	1.00	ชุด	900.00	900.00	70.00	70.00	970.00	
38	ที่นั่งน้ำของหญิง 1:2 นิ้ว	8.00	ชุด	100.00	800.00	50.00	400.00	1,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน **อาคาร**
 ชื่อโครงการงานก่อสร้าง **โครงการก่อสร้างห้องปฏิบัติการเคมีปริมาตรศึกษา**
 สถานที่ก่อสร้าง **สวนเฉลิมพระเกียรติฯ ม.1 ต.เกาะกลางน้อย อ.เกาะยาว จ.พังงา**
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ **เทศบาลตำบลเกาะยาว**
 จำนวนราคาผลงานโดย **นาย ปรีชญ์ชัย ชูวิทย์**
 เมื่อวันที่ **8** เดือน **กันยายน** พ.ศ. **2564**
 หมายเลข **1/2564**

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
39	งานติดตั้ง PVC 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5พร้อมอุปกรณ์	10.00	ห้อง	50.00	500.00	120.00	1,200.00	1,700.00		
40	งานติดตั้ง PVC 2 นิ้ว ชั้น 8.5พร้อมอุปกรณ์	7.00	ห้อง	200.00	1,400.00	160.00	1,120.00	2,520.00		
41	งานติดตั้งโสต PVC 4 นิ้ว ชั้น 8.5พร้อมอุปกรณ์	4.00	ห้อง	650.00	2,600.00	400.00	1,600.00	4,200.00		
รวมราคาต่อห้อง									533,547.50	